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RE: Resposta diligenciamento a Lenovo

Central Tecnologia <central.tecnologia@economia.gov.br>
Seg, 04/10/2021 16:00
Para: Central Licitacdo <central.licitacao@economia.gov.br>; Gilnara Pinto Pereira <gilnara.pereira@economia.gov.br>

Cc: Silvio César da Silva Lima <silvio.lima@economia.gov.br>; Cicero Padilha de Almeida
<cicero.padilha@economia.gov.br>; Ronald Luis Silva Siqueira <ronald.siqueira@economia.gov.br>

Prezada Gilnara (Pregoeira),

Ap0s diligéncia informamos que restam atendidas todas as caracteristicas técnicas exigidas no
Termo de Referéncia para o item de desktop de alto desempenho, conforme arquivo anexo.

Respeitosamente,
Coordenacdo-geral de Contratacdes de TIC.

De: Ronald Luis Silva Siqueira <ronald.siqueira@economia.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 4 de outubro de 2021 15:34

Para: Central Tecnologia <central.tecnologia@economia.gov.br>
Assunto: ENC: Resposta diligenciamento a Lenovo

Para conhecimento,

Respeitosamente,

RONALD LUIS SILVA SIQUEIRA /
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De: Gilnara Pinto Pereira <gilnara.pereira@economia.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 4 de outubro de 2021 15:28

Para: Ronald Luis Silva Siqueira <ronald.siqueira@economia.gov.br>
Assunto: ENC: Resposta diligenciamento a Lenovo

De: Marco Cesar Volaco <mcvolaco@lenovo.com>

Enviado: segunda-feira, 4 de outubro de 2021 15:22

Para: Gilnara Pinto Pereira <gilnara.pereira@economia.gov.br>
Assunto: FW: Resposta diligenciamento a Lenovo

+ Sra. Pregoeira

Marco Volaco T +5561 3036-3316
Account Manager M +55 61 99606-9799
Public Sector E mcvolaco@lenovo.com

Rua Werner Von Siemens, 111 -
Predio 11 Torre A/ 3° e 4° Andar -
Bairro da Lapa

Lenovo Sao Paulo - SP
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Lenovo.com
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Fique a vontade para contatar o time Lenovo
Meu Gerente:
Geraldo Rodrigues, Publice Sector Manager

(11) 9-9429-1728, email : grodrigues@lenovo.com

Meu Diretor:
Augusto Rosa, Channel & SMB Sales Director
(11) 9-9595-7167, email : arosa@lenovo.com

Fique a vontade para contatar o time Lenovo

From: Marco Cesar Volaco

Sent: segunda-feira, 4 de outubro de 2021 15:20
To: central.licitacao@economia.gov.br

Subject: Resposta diligenciamento a Lenovo

Sra. Pregoeira boa tarde

Segue os documentos que estamos tentando inserir no Link do Comprasnet e ndo esta aceitando.

Grato

Marco Volaco T +5561 3036-3316
Account Manager M +5561 99606-9799
Public Sector E mcvolaco@lenovo.com

Rua Werner Von Siemens, 111 -
Predio 11 Torre A/ 3° e 4° Andar -
Bairro da Lapa

Lenovo Sao Paulo - SP
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Fique a vontade para contatar o time Lenovo

Meu Gerente:

Geraldo Rodrigues, Publice Sector Manager

(11) 9-9429-1728, email : grodrigues@lenovo.com
Meu Diretor:

Augusto Rosa, Channel & SMB Sales Director

(11) 9-9595-7167, email : arosa@lenovo.com

Fique a vontade para contatar o time Lenovo
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